
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 02 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu 

Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II – Funkcjonowanie Centrum

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu 

Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II – Funkcjonowanie Centrum, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Urszula Kowalewska - przewodnicząca Zespołu - zastępca dyrektora Wydziału 

do spraw Osób Niepełnosprawnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”; 

2) Pani Dominika Stodolak - wiceprzewodnicząca Zespołu - kierownik Oddziału 

Funduszu Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Urzędzie; 

3) Magdalena Kubis - członek Zespołu – główny specjalista w Oddziale Funduszu 

Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie. 

3. W posiedzeniach Zespołu mogą dodatkowo uczestniczyć, na zaproszenie przewodniczącej 

Zespołu z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu, w szczególności 

przedstawiciele pozostałych komórek organizacyjnych w Urzędzie. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności ocena wniosków gmin/powiatów na środki 

finansowe z Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-

mieszkalne” Moduł II – Funkcjonowanie Centrum pod względem formalnym i 

merytorycznym. 



2. Zespół weryfikuje wnioski, o których mowa w ust. 1, biorąc pod uwagę kryteria określone 

w art. 13 ust. 6 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1848), w zakresie: 

1) adekwatności wniosku w odniesieniu do celów Programu Ministra Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” MODUŁ II - Funkcjonowanie 

Centrum; 

2) potencjalnego wpływu zadań na beneficjentów, w tym także trwałość rezultatów zadań 

zawartych we wniosku; 

3) zasadności wysokości wnioskowanych środków w stosunku do celu, rezultatów 

i zakresu zadań, które obejmuje wniosek; 

4) zdolności organizacyjnej podmiotu oraz przygotowania instytucjonalnego do realizacji 

zadań. 

3. Ocena wniosków, o których mowa w ust. 1, dokonywana jest na podstawie „Karty oceny 

wniosku dla Wojewody w ramach Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” MODUŁ II -

Funkcjonowanie Centrum”, stanowiących odpowiednio załącznik nr 9 oraz 10 do Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II – 

Funkcjonowanie Centrum. 

4. Z przeprowadzonej oceny wniosków, o której mowa w ust. 3, Zespół sporządza protokół i 

przedstawia go Wojewodzie Mazowieckiemu. 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje przewodnicząca Zespołu, która ustala tryb pracy Zespołu. 

§ 4. Zespół obraduje w co najmniej trzyosobowym składzie na posiedzeniach zwoływanych 

w zależności od potrzeb. 

§ 5. W przypadku nieobecności przewodniczącej Zespołu pracami Zespołu kieruje 

wiceprzewodnicząca Zespołu. 

§ 6. W kwestiach spornych decyduje przewodnicząca Zespołu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Urzędzie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2026-02-02T08:23:36+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




